- Objeto Contratação de Empresa Especializada para 

Capacitação Técnica para as profissionais da Casa 

de Acolhimento. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Tapejara/RS. Contratada: VENCER CONSULTORIA 

EM RH LTDA, CNPJ: 13.915.754/0001-13. VALOR 

TOTAL: R$ 14.080,00 (Quatorze mil e oitenta 

reais). Tapejara, 22 de outubro de 2025. Evanir Wolff, 

Prefeito Municipal de Tapejara – RS.